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Poznań, dnia 2015-12-18 
EZ/350/107/2015/___1422_____ 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego 107/2015 zakup i dostawa narzędzi chirurgicznych 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
     Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ   
 
Pytanie: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i 
nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty: 
 
Pakiet 2- narzędzia do histeroskopii 
Poz.2,3) Kleszcze o dł. 200mm, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana długość się nie mieści. 
Poz.4) Kleszcze NOTO o dł. 270mm i szer. oczka 9mm, pozostałe parametry bez zmian lub kleszcze Heywood-Smith o dł. 
250mm i szer. oczka 10mm, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana długość się nie mieści. 
Poz.6) Nożyczki o dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana długość się nie mieści. 
Poz.7) Czy Zamawiający wymaga nożyczek prostych czy odgiętych?  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania nożyczek odgiętych -  koryguje się opis w pakiecie 2  w pozycji 7: 
Jest: 

7 NOŻYCZKI  PREPARACYJNE PROSTE ODGIĘTE TYP METZENBAUM DŁUGOŚĆ 180 
MM OSTRZA TĘPO TEPE UTWARDZONE Z TWARDĄ WKŁADKĄ ZŁOTE UCHA 
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Winno być: 
7 NOŻYCZKI  PREPARACYJNE ODGIĘTE TYP METZENBAUM DŁUGOŚĆ 180 MM 

OSTRZA TĘPO TEPE UTWARDZONE Z TWARDĄ WKŁADKĄ ZŁOTE UCHA 
1 

Poz.8) Nożyczki o dł. 140mm lub 150mm, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana długość się nie mieści. 
Poz.9) Nożyczki o dł. 170mm lub 230mm, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana długość się nie mieści. 
 
Pakiet 3- Kleszczyki biopsyjne 
Czy Zamawiający wymaga kleszczy prostych?    
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga kleszczy prostych. 
-------------------------------------------- 
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Dotyczy Pakiet 2 – narzędzia do histeroskopii. 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji długości całkowitej narzędzi wynoszącej +/- 5 mm. Proponowany 
parametr nie wpływa 
negatywnie na wartości użytkowe oferowanych narzędzi, a umożliwi zaoferowanie narzędzi konkurencyjnych o niezgorszych 
parametrach. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana tolerancja się nie mieści. 
--------------------------------------------- 
 
Pytanie 1: ( Pakiet 2, poz. 2) 
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki Blake, do kamieni żółciowych, okienkowe  proste, dł. 21 cm  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana długość się nie mieści. 
 
Pytanie 2: ( Pakiet 2, poz. 3) 
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki Blake, do kamieni żółciowych, okienkowe  zagięte, dł. 21 cm  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana długość się nie mieści. 
Pytanie 3: ( Pakiet 2, poz. 4) 
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki do polipów macicy Noto, okienkowe, rękojeści rozwarte, dł. 27 cm Odpowiedź: Nie, 
Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. Proponowana 
długość się nie mieści. 
 
Pytanie 4: ( Pakiet 2, poz. 5) 
Czy Zamawiający dopuści Kleszcze haczykowate, ginekologiczne-kulociąg Braun, dł. 26 cm  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana długość się nie mieści. 
 
Pytanie 5: ( Pakiet 2, poz. 6)  
Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjn, delikatne, utwardz. Lexer, zagięte, końce tępe, dł. 16 cm Odpowiedź: Nie, 
Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. Proponowana 
długość się nie mieści. 
 
Pytanie 6: ( Pakiet 2, poz. 8)  
Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne Mayo, zagięte, końce tępe, dł. 15 cm  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana długość się nie mieści. 
 
Pytanie 7: ( Pakiet 2, poz. 9)  
Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne Mayo-Stille, proste, końce tępe, dł. 19,5 cm  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana długość się nie mieści. 
 
Pytanie 8: ( Pakiet 2, poz. 10)  
Czy Zamawiający dopuści Nożyczki chirurgiczne Standard, końce tępe, proste, dł. 14,5 cm  
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana długość się nie mieści. 
 
Pytanie 9: ( Pakiet 2, poz. 11)  
Czy Zamawiający dopuści Nożyczki chirurgiczne Standard, końce tępe, proste, dł. 16,5 cm  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. W  specyfikacji została  określona tolerancja długości całkowitej narzędzi. 
Proponowana długość się nie mieści. 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 


